v.2 2022.07

 1

知识产权侵害通知书

此致 ⾹港商果翼科技股份有限公司台湾分公司（以下简称“Pinkoi”）

本⼈／本公司 ___________________（⾃然⼈全名或公司⾏号全名）欲对 Pinkoi 平

台之上架商品提出知识产权侵权通知，并声明及保证下列陈述均为真实。如有不实，

本⼈／本公司同意负担因此所⽣之⼀切损害，并赔偿 Pinkoi 或他⼈因此所受之损

害，绝⽆异议。

第⼀部分：知识产权侵害声明（必填）

为使 Pinkoi 尽速通知涉侵权对象，请详实提供下列资讯并检附证明或经主管机关核

可之注册登记⽂件。如欲主张复数个不同权利（如：著作权＋商标权），请分别提出

数份知识产权侵害通知书。

⼀、本⼈／本公司被侵害的知识产权类型

o 著作权（内容：______________ ）

o 商标权（内容：______________ ）

o 专利权（内容：______________ ）

o 其他权利 （权利名称：______________，相关法规及内容：______________ ）

⼆、本⼈／本公司之⾝份（请择⼀勾选）：

o 权利所有⼈（以下简称“权利⼈”）

o 权利⼈之代理⼈，兹此特别声明已受权利⼈之委任提出此声明（请检附委任证明⽂

件）。

三、权利⼈或其代理⼈提出 Pinkoi ⺴站上之下列商品或内容，已侵害上述声明之权

利，谨在此通知并惠请 Pinkoi 将涉侵权之内容或商品予以移除：

（⼀）涉侵权内容的类型：

o 商品

o ⽂字

o 照⽚

o 其他（如：设计馆招牌，请具体叙明）

（⼆）涉侵权的商品连结：_________________________

四、本⼈／本公司知悉并同意 Pinkoi 将此声明及检附之相关证明⽂件，转送予涉侵

害之设计师。若本通知书记载不完备者，Pinkoi 得利⽤通知书中的电⼦邮件或电话通

知补正。

v.2 2022.07

 2

第⼆部分：对涉侵权者的声明（选填）

Pinkoi 除依“知识产权保护政策”流程处理涉侵权之商品或内容外，我们也透过此⽂

件，提供权利⼈或其代理⼈与涉侵权之设计师充分沟通管道，以期尽速解决纷争。你

可以向涉侵权的设计师进⼀步声明你的知识产权及必要之细节，Pinkoi 会协助将下列

内容以原⽂照转的⽅式，提供给涉侵权之设计师。

本⼈／本公司进⼀步向涉侵权者声明如下：

另有相关证据检附如下（如欲另以附件提供，也请同时备注于此栏位）：

v.2 2022.07

 3

第三部份：权利⼈基本资料（必填）

请提供正确内容供 Pinkoi 留存，若为公司须记载公司⾏号登记全名及法定代表⼈。

本⼈／本公司（权利⼈）

姓名／公司名称：

⾝分证字号／统⼀编号：

联络⼈：

联络电话：

Email：

地址：

权利⼈之代理⼈ （本⼈／本公司若⾮权利⼈之代理⼈⾝份⽆需填写）

姓名／公司名称：

⾝分证字号／统⼀编号：

联络⼈：

联络电话：

Email：

地址：

⻄元   年    ⽉    ⽇

l 注意事项

1.知识权权利⼈或其代理⼈之姓名／公司名称、联络电话、电⼦信箱及地址，如有⽋

缺，恕不受理。

2. 如为⾃然⼈，请签名或盖章；如为公司，请加盖公司印鉴及个⼈印鉴。

3. 通知书完整填写及⽤印（签署）完毕后，确认检附相关证明⽂件，合并扫描为电⼦

档后寄⾄ legal@pinkoi.com。